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Vanzella

Fantini

Nobili

Bossi

Buzzi

Sala

Dellavalle

Bertolani

Rovellini

Ozzi

Ciocca

Dotto

Guido

Carraro
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Bertoni

Marazzi

Andretta

Bortoli

Dal Tin

Alessio
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Armando

Franco

Arcadio

Wanni

Francesco
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Iginio

Giorgio

Giuseppe

Fabrizio

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)
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3.370

2.000

1.760

2.250

2.250

1.740

1.560

1.440

1.590

1.450

1.360

1.260

1.390

1.250

780

1.360

1.050

680

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago di Varese

Data 09-07-2017

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Individuale 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Trolli Gianluigi

Giudice di Gara
Longhin Bruno

Ora
15:30:59


